
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

             
https://sustainabledevelopment.un.org/ 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il PTOF.; 

VISTO   il D.I. 129/2018 ; 

VISTO   il D.lgs. n.50/2016 così come modificato dal D.lgs n.56/2017; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 16 del 22/02/2019 "Regolamento Attività negoziale"; 

SENTITO  il DSGA per la compatibilità finanziaria; 

NEL RISPETTO dei principi di: rotazione degli inviti e degli affidamenti, della trasparenza,   

                                semplificazione ed efficacia delle procedure , 

 

 

DETERMINA 

 

l’avvio della procedura  negoziata per la scelta dell’Agenzia a cui affidare la realizzazione del viaggio a 

Vienna: 

 Modalità di scelta del contraente: procedura aperta così come prevista dall’art. 60 del d.lgs. 18 aprile 

2016, n.50,  così come modificato dal d.lgs. 19 aprile 2017, n.56; 

 che il termine fissato per la presentazione delle offerte è il 28/10/2022; 

 Il servizio sarà aggiudicato all’agenzia che offrirà al minor costo tutte le prestazioni  richieste e alle 

condizioni indicate nella scheda tecnica. 

 Il decreto di aggiudicazione sarà pubblicato su “ Amministrazione Trasparente-Bandi di gara e 

concorsi” 

 

IL RUP 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Simonetta Tebaldini 

 

BSIS037004 - A03CBA0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009154 - 19/10/2022 - VI.2 - U


		2022-10-19T08:42:15+0200
	SIMONETTA TEBALDINI




